

LINNEA PRESS APS

Langebjerg 2, 4. th.

2850 Nærum

(CVR-nr. 30 54 71 28)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. april 2019

Peter Broeng
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Linnea Press ApS
Langebjerg 2, 4. th.
2850 Nærum

Telefon: 2192 0427

CVR-nr.: 30 54 71 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Edel Broeng, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive pressebilledbureauvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 80.540, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 816.181.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		541.141	150.175
Personaleomkostninger	1	<u>-190.402</u>	<u>-481.302</u>
Driftsresultat		350.739	-331.127
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.054	-5.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-220.789	167.896
Finansielle indtægter		0	10.359
Finansielle omkostninger		<u>-5.353</u>	<u>-211</u>
Resultat før skat		119.543	-158.204
Skat af årets resultat	2	<u>-39.003</u>	<u>35.039</u>
Årets resultat		<u>80.540</u>	<u>-123.165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-19.460</u>	<u>-223.165</u>
		<u>80.540</u>	<u>-123.165</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Grunde og bygninger		683.521	367.683
Materielle anlægsaktiver	3	683.521	367.683
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	251.859
Deposita		0	8.100
Udskudte skatteaktiver		84.401	123.404
Finansielle anlægsaktiver		84.401	383.363
Anlægsaktiver i alt		767.922	751.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.740	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10	167.582
Andre tilgodehavender		8.211	946
Tilgodehavender		23.961	168.528
Likvide beholdninger		87.788	5.732
Omsætningsaktiver i alt		111.749	174.260
Aktiver i alt		879.671	925.306

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		691.181	710.641
Egenkapital	4	816.181	835.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.162	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		779	29.778
Anden gæld		9.699	33.937
Deposita		20.850	7.950
Kortfristede gældsforpligtelser		63.490	89.665
Gældsforpligtelser i alt		63.490	89.665
Passiver i alt		879.671	925.306
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger	119.219	461.900
Andre omkostninger til social sikring	4.901	19.402
Andre personaleomkostninger	66.282	0
	<u>190.402</u>	<u>481.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	39.003	-35.039
	<u>39.003</u>	<u>-35.039</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>367.683</u>
Kostpris 1. januar 2018		367.683
Tilgang i årets løb		320.892
		<u>688.575</u>
Kostpris 31. december 2018		
		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		5.054
Årets afskrivninger		5.054
		<u>5.054</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
		<u>5.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>683.521</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	710.641	0	835.641
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-19.460	100.000	80.540
Egenkapital 31. december 2018	125.000	691.181	0	816.181

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Edel Brink Broeng

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-529903965956
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 11:51:18
Underskrevet med NemID

Peter Michael Broeng

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-269154551928
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2019 kl.: 10:03:13
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2019 kl.: 10:04:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b7f538904qjWM20214849

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.